1 Iscrizioni Esami Cambridge PET  17 125,00 0  2.125,00 

2 Iscrizioni Esami Cambridge KET  11 115,00 0  1.265,00 

Imponibile Sconto 
Imponibile 

scontato 
IVA Imposta 

Importo compr. 

IVA 

3.390,00       

Importo totale della fornitura € 3.390,00 

(tremilatrecentonovanta/00 euro)